
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE  

NR XXXI/276/09 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania w Gminie Wołów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) 

oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza  

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. Dz. U. 

Nr 159, poz. 1547 z póź.zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Wołów 

Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się podziału Gminy Wołów na stałe obwody głosowania. 

2. Wykaz stałych obwodów głosowania w Gminie Wołów określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr VII/61/93 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 14 lipca 1993 r. w sprawie tworzenia 

obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zmieniona: 

1) Uchwałą Rady Miejskiej w Wołowie nr XXIII/284/00 z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie zmian  

w podziale miasta i gminy Wołów na stałe obwody głosowania,  

2) Uchwałą Rady Miejskiej w Wołowie nr XLVIII/324/06 z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie zmiany  

w podziale Miasta i Gminy Wołów na stałe obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Rady 

Miejskiej w Wołowie, Rady Powiatu Wołowskiego i Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz  

3) Uchwałą nr XII/83/07 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 12 września 2007 r. w sprawie dostosowania 

opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Wołów do stanu faktycznego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wołów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ 

DANUTA JELEC 

 



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej  

w Wołowie nr XXXI/276/09 z dnia  

31 marca 2009 r. (poz. 1824) 

 



 
 

 


